Departamento Nacional de Obras
Contra as Secas, CNPJ nº 00.043.711/0001-43; Convenente: Prefei-
tura Municipal de Tobias Barreto-SE, CNPJ 13.119.300/0001-96;Ob-
jeto: Prorrogação de Ofício do prazo de vigência do Termo de Com-
promisso nº 92/2013, por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias,
contados a partir de 09.12.2017; Respaldo Legal: Artigo 57 da Lei
8.666/93; Data da Assinatura: 20.11.2017; Assina: Angelo José de
Negreiros Guerra, Diretor Geral do DNOCS.

COORDENADORIA ESTADUAL EM MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2017 - UASG 193010